

K.V.S. Holding ApS
Drakenvej 23, Kølvrå, 7470 Karup J

CVR-nr. 31 88 64 65

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2016.

Kurt Valther Schiermer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.V.S. Holding ApS Drakenvej 23 Kølvrå 7470 Karup J
	CVR-nr.: 31 88 64 65 Stiftet: 17. december 2008 Hjemsted: Viborg Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kurt Valther Schiermer
Revisor	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Dattervirksomhed	Elankubo ApS, Karup J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration samt at fungere som holdingselskab for Elankubo ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016, udviser et resultat på 249.413 kr. mod -38.677 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 8.933.642 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	21.205	1.630
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.051	-1.051
Driftsresultat	20.154	579
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	117.888	-20.640
Finansielle indtægter	147.649	71.409
Finansielle omkostninger	0	-93.856
Resultat før skat	285.691	-42.508
1 Skat af årets resultat	-36.278	3.831
Årets resultat	249.413	-38.677
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	148.213	0
Disponeret fra overført resultat	0	-138.477
Disponeret i alt	249.413	-38.677

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	249.428	250.479
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>249.428</u>	<u>250.479</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.167.767	5.049.879
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.167.767</u>	<u>5.049.879</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.417.195</u>	<u>5.300.358</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.618
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	38.038	3.831
Tilgodehavender i alt	<u>38.038</u>	<u>11.449</u>
Værdipapirer	3.033.211	2.840.799
Værdipapirer i alt	<u>3.033.211</u>	<u>2.840.799</u>
Likvide beholdninger	<u>657.904</u>	<u>798.717</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.729.153</u>	<u>3.650.965</u>
Aktiver i alt	<u>9.146.348</u>	<u>8.951.323</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	8.707.442	8.559.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>8.933.642</u>	<u>8.784.029</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	8.750	8.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.750	8.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Gæld til tilknyttet virksomhed	150.355	151.669
Selskabsskat	46.726	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	203.956	158.544
Gældsforpligtelser i alt	<u>212.706</u>	<u>167.294</u>
Passiver i alt	<u>9.146.348</u>	<u>8.951.323</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.278	-3.831
	<u>36.278</u>	<u>-3.831</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>252.530</u>
Kostpris primo		252.530
Kostpris ultimo		<u>252.530</u>
Afskrivninger primo		2.051
Årets afskrivninger		<u>1.051</u>
Afskrivninger ultimo		<u>3.102</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>249.428</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	8.043.465	8.043.465
Kostpris ultimo	<u>8.043.465</u>	<u>8.043.465</u>
Opskrivninger primo	-2.993.586	-2.972.946
Årets resultat	<u>117.888</u>	<u>-20.640</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-2.875.698</u>	<u>-2.993.586</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.167.767</u>	<u>5.049.879</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Elankubo ApS	Karup J	100 %

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.559.229	8.697.706
Årets overførte overskud eller underskud	<u>148.213</u>	<u>-138.477</u>
	<u>8.707.442</u>	<u>8.559.229</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.